
Zarządzenie nr 100/2013 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 18 czerwca 2013 roku  

 

w sprawie wprowadzenia zmian do zarządzenia nr 60/2013 Rektora Uniwersytetu 

Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 7 maja 2013 roku w sprawie powołania doraźnej 

komisji przetargowej w celu przygotowania i przeprowadzenia postępowania o 

udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego, którego 

przedmiotem jest: modernizacja urządzeń aktywnych sieci komputerowej kampusu Plac 

Grunwaldzki Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyŜszym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zmianami), § 18 ust. 3 pkt. 9 Statutu 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz art. 19-21 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 113 poz. 759 z 2010 r. ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 60/2013 z dnia 7 maja 2013 roku wprowadza się zmiany polegające 

aktualizacji składu doraźnej komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i 

przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w trybie przetargu 

nieograniczonego, którego przedmiotem jest: modernizacja urządzeń aktywnych sieci 

komputerowej kampusu Plac Grunwaldzki Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu: 

 

Przewodniczący komisji Marcin Makowski odpowiedzialny za prawidłowe 

przeprowadzenie postępowania, 

zwołuje i przewodniczy komisji 

Członek komisji Konrad Bartnik odpowiedzialny za analizę i 

ocenę ofert 

Członek komisji Paweł Korzeniowski odpowiedzialny za analizę i 

ocenę ofert 

Sekretarz komisji Katarzyna Budzyńska odpowiedzialna  za analizę i 

ocenę ofert oraz sporządzenie 

dokumentacji z postępowania 

przetargowego 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

         Rektor 

                                                                                                          prof. dr hab. Roman Kołacz 


